
ZARZĄDZENIE NR 170/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego ustalenia składu Komisji Oceny Wniosków 
dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Dukla stanowiącego załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/16 Brmistrza Dukli z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Funduszu Sołeckiego Gminy Dukla oraz zasad określenia Zasad Wydatkowania Funduszu Sołeckiego Gminy 
Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 124/19 Burmistrza Dukli z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sparawie ustalenia składu 
Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego, § 1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4) Karolina Palcar  - Członek Komisji.”. 

§ 2. Wykonywanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C8903B-3894-4698-A41A-FDA34A9C1462. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


